CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 194/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo Municipal cópia dos seguintes documentos, referentes à obra do

Quarteirão Prefeito Aguinaldo Pereira Baeta, com a finalidade de apurar denúncia apresentada

pelo Senhor Antônio Pereira Martins:

- Projeto Executivo e cópia das planilhas;

- Projeto de escoramento de valas;

- Projeto hidráulico e geométrico;

- Atestado de capacidade técnica e cópia da ART.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 14 de outubro de 2015.

Comissão de Participação Popular:

MURILO PAULINO DOS SANTOS

-Presidente da Comissão-

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA

-Secretário-

JADER JOSÉ DE PAIVA

-Membro-